Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 24
«Орленок»»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО

Железногорск, г.Железногорск
ул. Свердлова, 31а,

тел. 8 (3919) 75-41-47
ОКПО 50326942

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001
E-mail: dou24@cdo.atomlink.ru

ПРИКАЗ
04.07.2017г.______________ № 24/41

О зачислении воспитанников

Руководствуясь «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014г. № 293, Постановлением
Администрации ЗАТО Железногорск от 21.03.2016г.№ 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих
обучению по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск»,
«Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Орленок»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу согласно возрасту:

№

п
/
п

№
труп
пы

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Дата
зачисления

Возраст
ная

группа

Направле
нность
группы

Примечание

1 № 1 Кушаков
Максим
Александрович

30.07.2015 0 4 . 07 .2017 от 1,5
до 3 лет

общеразв впервые

2 № 2 Овсянников
Григорий
Анатольевич

06.10.2014 0 4 . 07.2017 от 1,5
до 3 лет

общеразв впервые

Основание:

1.Заявление Кушаковой Марии Владимировны, матери ребенка, от 04.07.2017г.
(регистрационный номер заявления 27 от 04.07.2017г.), Договор об образовании по
образовательным программам дошкольного образования с родителями ребенка № 27 от
04.07.2017г.
2.Заявление Коровиной Талиды Мухамедовны, представителя ребенка (на основании
доверенности 01АА0510325 от 28.06.2017г.) от 04.07.2017г.
(регистрационный номер заявления 28 от 04.07.2017г.), Договор об образовании по
образовательным программам дошкольного образования с представителем ребенка (на
основании доверенности 01АА0510325 от 28.06.2017г.) № 28 от 04.07.2017г.

И.о.заведующего МБДОУ № 24 «Орленок» А.В.Краснова

mailto:dou24@cdo.atomlink.ru